cristiano. # 

Sanctissimo in Xispto Patri ac Reveren- tissimo Dominó Domino Clementi divina 
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providencia Sacrosante Romane et uni-
versalis ecclesie Sumo Pontifici. Jacobus 
etc. pedum oscula beatorum. Si appostoli-
ce sedis mansueta clemencia contra cúne
los quamquam jníimos sordibus Hereticis 
jncrepatos magna etdiligenti considera-
tione procedit multo magis contra maiores 
si huiusmodi jncrepatio teneat aecusatos 
consuebit et debet per eandem sedem 
maiori et diligentiorj maturitate procedj. 
Yta pater ut huiusmodi procesus debita ta-
men punitione sequta qum minorj scanda-
lo íidei Xpiane procedant. Igitur beatitudi-
nj vestre presentium tenore clarescat ad 
nostram quibusdam referentibus audien-
tiam pervenisse Sanctitati vestre extitisse 
suggestum Sanctissimum in Xispto Patrem 
Dominum Papam Bonifacium memorie re-
colende heresis macula maculatum fuisse. 
Et licet de quolibet Xpiane Sánete Religio-
nis caractere jnsignito de huiusmodi ma
cula nisi manifestissima procedant jndicia 
esse debeat jncredibile apud graves. Nos 
qui ipsum vidimus ac novimus hoc jncre-
dibilius suscepimus et orribile reputamus. 
Sane quia gesta suo tempere per Dominum 
Bonifacium antefactum tam circa stalum 
universalem eceleáíe quam Regum et Pre-
latorum Principum eomjtum Nobilium et 
Baronum et aliorum cunctorum fidelium 
civitatum et universalium ac singularum 
partium Xpianitatis totius tam juribus 
quam in factis omnes predictos generaliter 
et singuláriter tangat et respiciat mullis 
modis que scripto differre non convenit 
cum plene nota sint vestre appostolice 
sanctitati jn hijsque si bene consideratur 
universus status versetur ecclesie si quod 
in tam arduissimo negotio in quo universus 
status ecclesie maiorum mediocrum et mi-
norum concutitur cautius et diligentius est 
agendum Beatitudini vestre humjlilate qua 
possumus supplicamus quatenus in hoc 

tanto negotio profusa in vos ab alto sa-
pientia cum illa maturitate discreptione et 
deliberatione ponderata procedat per quam 
Dei Ecclesie et universo populo ac statui 
fidei Xpiane ex vestris justis processibu s 
absque scandalo quod vehementer jncum-
bit opportunis remedijs sucurratur. Qui 
cuneta gubernat Sanctissimam Personam 
vestram ad sua sancta servilla diu et cum 
prosperilale conservel. Dat Barchinone 
duodecim9 kal. April , An. Dom. millesi-
mo trecentessimo octavo. =Bernardus de 
Aversone mandato regis et fuit sibi lee ta 
per eum. 

Item fuit scriptum Episcopo Jlerdensi et 
Bernardo de Fonollario jnserlo tolo teno
re liltere supradicte Domino Pape direcle. 
Et additum in conclusione ut sequitur.— 
Quam litleram tradi fecimus in cancellaria 
nostra. Nunliis Regis Caslelle qui eam de-
bent Domino Summo Pontifici presentare. 
Qua propter vobis mandamus quatenus 
cum dictis. Nunlijs presentationi di te lilte
re jntersilis qui aliam litleram Regis Cas
lelle super eodem fació presentaturi sunt 
Domino Pape. El circa ipsum negolium 
juxta conlinentiam liltere noslre prediele 
aliqua Domino Pape exponere poterilis et 
refferre set non curetis plura quam scri-
bitur in ipso negotio explicare. Dat Bar
chinone duodécimo kal. Apri l . An. Dom. 
millessimo trecentessimo octavo—Idem.